
                                               
                                                              Uchwała Nr XV/125/08 
                                                              Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                              z dnia 3 kwietnia 2008r. 
 
 
 
 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Lubstów”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala 
co następuje: 
 
 
                                                                  § 1 
 
Zatwierdza się następujący plan odnowy  miejscowości: 

1. „Plan Odnowy Miejscowości Lubstów” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
                                                                   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr XV/125/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 3 kwietnia 2008r w sprawie 
zatwierdzenia „Planu  Odnowy Miejscowości Lubstów”. 
 
Zadania zawarte w dokumencie wynikają  z potrzeb mieszkańców i będą miały  znaczący  
wpływ na rozwój miejscowości.                                                                                                                           
Zatwierdzenie „Planu Odnowy Miejscowości Lubstów”  spowodowane jest tym, iż  jest to 
dokument niezbędny przy staraniu się o środki z funduszy Unii Europejskiej w latach 2007-
2013, o które Gmina Sompolno zamierza się ubiegać. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Roman Bednarek 
 
 

 


